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BIM 360 Docs / Autodesk Docs tanfolyam

Tematika

Tanfolyam hossza: 1 nap

1. Altaldnos informaciok

11
1.2
1.3
14
15

BIM 360 és ACC (Autodesk Construction Cloud) platform
BIM 360 és ACC account adminisztracid

Valtds a fiokok és projektek kdzott

Kildonb6z6 modulok felhasznalasi teriilete

Mobil applikacidk

2. Account Admin felilet

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10

Account Profile kezelés

Harmadik fél altal gyartott kiegészit6k

Cégek kezelése

Tagok meghivasa egyenként és csoportosan
Tagok kezelése, szerepkor szerinti jogosultsagok
Account adminisztratorok

Projekt |étrehozasa

Licensz statisztika

Projekt deaktivaldsa, archivalasa és visszaallitasa
Account szint( statisztikdk és elGrejelzés

3. Document Management

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16

Kilénbség a Plans és a Project Files mappak kozott
Mappastruktura létrehozasa

Mappa jogosultsagok kezelése

Mappdahoz egyedi attribdtum hozzarendelés
Feliratkozas egy mappahoz

Fajlok felt6ltése a Plans mappaba

Fajl elnevezési metddusok, ISO 19650

Fajlok feltoltése a Project Files mappaba

Linkelt fajlok feltoltése

Verzidkovetés

PDF fajlok 6sszehasonlitdsa

Tervek, modellek 6sszehasonlitasa

Fajlok kezelése (mozgatas, masolas, torlés, visszaallitas)
Dokumentumok, modellek megtekintése
Megosztott képernyd méd

3D modellek bejardsa
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3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30

Mérés

Feliratozas

Modell felszeletelés, elemparaméterek megtekintése
Hiperhivatkozds |étrehozdsa

Fajl megosztasa

Projekt szintd Issue létrehozas

Terv vagy modell alapu Issue |étrehozas

Csomag definialas

Keresés a fajlok kozott

Dokument log exportalas

Microsoft Office fajlok megtekintése és szerkesztése
Jévahagyasi folyamat készitése

Dokumentum bekildése jévahagydsra

Transmittals

4. Issue (észrevételek, kérdések, kommunikacid)

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

Issue jogosultsagok

Issue tipusok

Issue kivalto okok kezelése
Egyedi paraméterek

Issue kezelés, statuszok
Export

5. Project Admin felilet

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.7
5.8

Tagok meghivasa, kezelése

Projekt informdacidk kezelése
Szolgaltatasok kivalasztasa
Lokacidk

Jévdhagyasi folyamat testreszabasa
Revit modellek frissitése

Project Home

Insight

6. Desktop Connector

6.1
6.2
6.3

Telepités
Fajlok megnyitasa, feltoltése
Alkalmazasi teriiletek
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